
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4304886 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k pronájmu krásný byt 3+1 o rozloze 78 m2, který se
nachází v centru obce Moravská Ostrava. Byt je situován ve 4.
podlaží osmipodlažního panelového domu s výtahem. Kuchyň je
vybvena troubou a sporákem na plyn a jidelním stolem s židlemi. V
 pokoji je skříň s úložným prostorem. V obývacím pokoji je obývací
stěna, klimatizace s funkcí topení.Velká slunná lodžie vhodná k
relaxaci.V předsíni je velká skřín a botník. K bytu je sklepní koje a
možnost využití kolárny zajištěna mřížemi.Nemovitost prošla
kompletní rekonstrukcí, která zahrnuje moderní úpravy interiéru
novou výmalbu a zajišťuje maximální komfort pro nové nájemníky.
Byt disponuje čtyřmi místnostmi, které jsou ideální pro rodinu nebo
pár, kteří ocení prostorné bydlení v srdci města. V nájmu je
zahrnuto pojištění bytu. Výborná dostupnost do Komenského sadu
i veřejné dopravy, obchodů, restaurací a dalších služeb.
Nastěhování ihned.Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto
moderního bytu v atraktivní lokalitě Moravské Ostravy

ID inzerátu ESO: 4304886
Inzerát vydán: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900896423
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 78 m2
Kód zakázky: 896423

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


